
Inspirationsföreläsningar Fredrik och Ulrika Westin 

 

Om Fredrik och Ulrika Westin: 
Tillsammans har vi 30 års erfarenhet från ledande befattningar inom privat och offentlig sektor. Vi 

gör föreläsningar om ledarskap, bygga kultur och team och sociala medier och att bygga varumärke.  

Vår syn på hållbart och tillitsfullt ledarskap vill vi dela med andra, vi tror starkt att för att leda andra 

måste man kunna leda sig själv. Att leda sig själv handlar om att bli fri från allt skräp som vi själva och 

andra stoppat i våra ryggsäckar genom livet och som färgar alla våra relationer med andra människor 

om man tillåter sig fortsätta bära runt på den tyngden. 

 

Fredriks Föreläsning: ”Mvh/Livet” 

Livet består av ett antal "life defining moments" och klockan 16.24 den 6:e december år 2000 var ett 

sådant. Då föddes (Olle) Olof Erik Arvid Westin, min son, och jag har älskat honom gränslöst sedan 

dess. Begreppet gränslöst har verkligen fått bekänna färg sedan dess. Ett annat "life defining 

moment" var när Olle fick diagnosen Tourette Syndrom med drag av ADHD och Aspergers." 

I november 2077 så fyllde jag i en ansökan om att bli personlig assistent till min son eftersom hans 

behov av stöd var så omfattande och livslångt som det  kändes, jag hade landat i att det var så det 

skulle bli och det kändes fint. Den ansökan hann jag aldrig skicka in eftersom en utvecklingsraket tog 

fart redan i december 2017. 

I januari 2019 så flyttade han hemifrån, till sin egen lägenhet, utan stöd och han åker till sitt arbete 

själv varje dag och tjänar sina egna pengar. 

 Om vi hade lyssnat på alla begränsningar som både professionen och vi själva har satt upp för Olle så 

hade livet sett annorlunda ut för både honom och oss. 

Föreläsningen handlar inte längre bara om Olle, det handlar om livet som har pågått parallellt under 

de här 18 åren, livet mellan raderna, syskonlivet, avslutade relationer, påbörjade relationer, terapi, 

insikter och utsikter, hopplöshet och hoppfullhet. 

Med andra ord, det som många kallar livspussel, ett uttryck som jag värjer mig emot eftersom det i 

sig betyder att det finns en viss mängd givna bitar som ska visa en given bild. 

Det jag har haft att göra med de senaste 78 åren är mer som mosaik, olika stora bitar, inget mönster, 

alla sorters färger. Vill jag ha en bild så är det bara att köra igång, vem vet, den kanske till och med 

blir bra och vem vet, den kanske till och med föreställer något? 

Fredrik Westin är musiker, poet, konstnär och mångsysslare. Han har arbetat som kommunchef, 

socialchef, HR-chef och VD både i Sverige och internationellt. 

 

 

 

 



Ulrikas Föreläsning: ”Varför är vissa så svåra att förstå sig på?” 

En inspirerande föreläsning om våra olika beteenden som vi ibland har svårt att förstå hos andra och 

som kan leda till missförstånd och till och med konflikt. 

Som utbildad konsult att tolka DISC med sin röd, gul, grön och blå beteendestil djupdyker vi även i de 

övriga beteenden som vi inte visar som våra starkaste men som i allra högsta grad understödjer de vi 

visar. 

Med insikt och kunskap om våra olika beteenden och kommunikationsstilar kan vi komma närmare 

varandra och våra grupper och företag kan utvecklas enklare och snabbare. 

Ulrika Westin har jobbat 13 år som högre chef, bland annat som VD för Clarion Hotel Grand Sundsvall 

och VD för Filmstaden Sundsvall. Hon är också certifierad konsult för Thomas International PPA och 

HPTI. (länk till: https://www.thomasinternational.net/sv-se/) 
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